
UCHWAŁA NR XXXII/175/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli Nr II/9/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 5089), po pkt 2 dodaje się 
pkt 3 o następującej treści: 

„3) budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty lub ich części wykorzystywane do celów 
ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 961 z późn. zm.)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC133A4-E860-4BD4-AA38-09076B6D2151. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


